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Kommepueckoe npeasoxenue ot 20.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: u3enbHas ropejaka Weishaupt WM-L30/2-A R

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-gorelki-dlya-kotlov/ weishaupt wm 130 2 a r

XapaKkTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/dizelnye-gorelki-dlya-kotlov/_weishaupt_wm_l30_2_a_r

Min pacxon TorIMBa, Kr/4

Max pacxoj TOIIIHBa, Kr/4
Hanpspkenne/gacrora Toka, B/I'1q
Monaynsuus

[ToTpebnsemas MOIIHOCTH, BT
Bec, xr

lapanTus

INa6aputsr (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm

[[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Crpana

Bun TormBa

UYucno cTyneHel peryiupoBaHus

Min MonIHOCTE, KBT

75,6

344,2
400/50

Ha

120

175

1 rox
695x1028x1267
69,5

102,8
126,7
I'epmanus
Jnzenn

2

17500

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



